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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON
01 - 02 juin 2013

SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 1 Classement sur le nombre de tours
Clt.. N°  Nom/Name Marque Pos... Classe NT /. Temps total Ecart 1er /.. Ecartprec. M. tour /B L.. Au tour
1 1 VINUALES Emmanuel ANDERSON DEA 1 16 00:21:37.502 - - 1:19.614 7

2 18  SEBASTIA Alexandre ANDERSON FPE 2 16 00:21:39.243 1.741 1.741 1:19.788 12

3 83  VAYSSIE Cyril PVP DEA 3 16 00:22:09.725 32.223 30.482 1:20.400 4

4 76  AEBISCHER Etienne PVP FPE 4 16 00:22:15.054 37.552 5.329 1:21.843 14

5 23 RANOARIMANANA Ké.. MSKART DEA 5 16 00:22:25.520 48.018 10.466 1:22.324 10

6 44  GOULLANCOURT Julien ANDERSON PVP 6 16 00:22:31.614 54.112 6.094 1:22.351 8

7 40 LACOSTE Antoine ANDERSON FPE 7 16 00:22:54.556 1:17.054 22.942 1:23.866 3

8 55 GERBER Philippe PVP FPE 8 16 00:23:01.406 1:23.904 6.850 1:25.296 3

9 13 FERNANDES Jean Marc ANDERSON DEA 9 15 00:21:41.419 1 Tr. 1 Tr. 1:24.890 12

10 91 LAMALLE Johan PVP SGM 10 15 00:21:41.858 1 Tr. 0.439 1:25.126 9

11 33  FLEURY Marcel ANDERSON FPE 11 15 00:22:26.397 1 Tr. 44.539 1:27.047 14

12 28 BROSSARD Olivier ANDERSON APRI.. 12 15 00:22:46.924 1 Tr. 20.527 1:28.762 12

13 51 SOULIER Rémi PVP FPE 13 15 00:22:59.040 1 Tr. 12.116 1:29.687 9

14 52  ALBIN Marc PVP FPE 14 14 00:21:59.121 2 Tr. 1 Tr. 1:32.857 12

15 26 DEMUYS Xavier ANDERSON APRI.. 15 13 00:21:40.236 3 Tr. 1 Tr. 1:34.993 9

16 24 LEGROS Frédéric MSKART VM 16 12 00:18:24.687 4 Tr. 1 Tr. 1:30.133 10
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du ler (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 12 Tr.)

17 82 LEGOUBIN Arnaud EMA ROTAX 17 7 00:10:45.348 9 Tr. 5 Tr. 1:29.469 6

18 88 BUSBY Kévin ANDERSON FPE 18 5 00:07:04.702 11 Tr. 2 Tr. 1:22.987 5

19 94  LUCIANI Laurent ANDERSON FPE 19 3 00:04:43.048 13 Tr. 2 Tr. 1:30.296 2

Pas un tour

20 27 DEMUYS Ludovic ANDERSON APRI.. 20 0 00:00:03.633 16 Tr. 3 Tr. - 0

21 61 PONDEVY Jean-Baptis.. PVP FPE 21 0 00:00:03.675 16 Tr. 0.042 - 0

22 73 DACRUZGilles PVP FPE 22 0 00:00:05.806 16 Tr. 2.131 - 0

Non partant

23 95 LEDOUX Fabrice ANDERSON FPE 23 0 - - - - 0

M. tour /B Lap : 1:19.614 (142.44 km/h), (N°1) VINUALES Emmanuel
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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON

01 - 02 juin 2013

Madias
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SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 1 Lap chart
Départ: 18 1 83 76 44 40 88 23 13 55 91 95 24 82 27 33 61 28 51 52 94 73 26

Tour 0 18 1 83 76 40 44 23 8 13 91 82 24 28 61 27 33 51 52 94 26 73 55

Tour 1 83 18 1 76 88 23 40 44 55 91 13 82 24 28 33 94 51 52 26

Tour 2 83 1 18 88 23 44 40 76 55 91 13 82 24 28 33 94 51 52 26

Tour 3 83 1 18 88 76 23 44 40 55 91 13 82 24 28 33 94 51 52 26

Tour 4 83 1 18 88 76 23 44 40 55 91 13 24 28 33 82 51 52 26

Tour 5 83 1 18 88 76 23 44 40 55 91 13 33 82 28 24 51 52 26

Tour 6 1 8 18 76 44 23 40 55 91 13 33 82 28 24 51 52 26

Tour 7 1 8 18 76 44 23 40 55 91 13 33 82 28 24 51 52 26

Tour 8 1 8 18 76 44 23 40 55 91 13 33 28 24 51 52 26

Tour 9 1 18 83 44 76 23 40 55 91 13 33 28 51 24 52 26

Tour 10 1 18 83 76 44 23 40 55 91 13 33 28 51 24 52 26

Tour 11 1 18 83 76 23 44 40 55 13 91 33 28 24 51 52 26

Tour 12 1 18 83 76 23 44 40 55 13 91 33 28 24 51 52 26

Tour 13 1 18 83 76 23 44 40 55 13 91 33 28 51 52 26

Tour 14 1 18 83 76 44 23 40 55 13 91 33 28 51 52

Tour 15 1 18 83 76 23 44 40 55 13 91 33 28 51

Tour 16 1 18 83 76 23 44 40 55

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR
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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON
01 - 02 juin 2013

SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 1 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 1, VINUALES Emmanuel, Clt/ Rk 1 9 12:40.158 1:23.823
1 1:29.161 1:26.635 10 14:02.482 1:22.324
2 2:50.730 1:21.569 11 15:24.938 1:22.456
3 4:11.763 1:21.033 12 16:48.837 1:23.899
4 5:32.031 1:20.268 13 18:12.253 1:23.416
5 6:52.300 1:20.269 14 19:37.304 1:25.051
6 8:13.131 1:20.831 15 21:00.989 1:23.685
7 9:32.745 1:19.614 16 22:25.520 1:24.531
8 10:52.470 1:19.725
9 12:12.414 1:19.944 N° 24, LEGROS Frédéric, Clt/ Rk 16
10 13:32.591 1:20.177 1 1:37.940 1:34.460
11 14:52.369 1:19.778 2 3:08.855 1:30.915
12 16:13.329 1:20.960 3 4:39.490 1:30.635
13 17:33.478 1:20.149 4 6:10.496 1:31.006
14 18:54.228 1:20.750 5 7:46.873 1:36.377
15 20:14.250 1:20.022 6 9:19.783 1:32.910
16 21:37.502 1:23.252 7 10:50.840 1:31.057
8 12:22.516 1:31.676
N° 13, FERNANDES Jean Marc, Clt/ Rk 9 9 13:53.302 1:30.786
1 1:34.971 1:31.850 10 15:23.435 1:30.133
2 3:02.469 1:27.498 11 16:54.225 1:30.790
3 4:28.995 1:26.526 12 18:24.687 1:30.462
4 5:55.272 1:26.277
5 7:21.452 1:26.180 N° 26, DEMUYS Xavier, Clt/ Rk 15
6 8:48.141 1:26.689 1 1:47.856 1:42.219
7 10:13.429 1:25.288 2 3:28.370 1:40.514
8 11:39.417 1:25.988 3 5:07.299 1:38.929
9 13:04.615 1:25.198 4 6:47.554 1:40.255
10 14:29.936 1:25.321 5 8:27.244 1:39.690
11 15:54.845 1:24.909 6 10:04.646 1:37.402
12 17:19.735 1:24.890 7 11:40.853 1:36.207
13 18:46.492 1:26.757 8 13:16.483 1:35.630
14 20:12.985 1:26.493 9 14:51.476 1:34.993
15 21:41.419 1:28.434 10 16:27.754 1:36.278
11 18:05.232 1:37.478
N° 18, SEBASTIA Alexandre, Clt/ Rk 2 12 19:53.579 1:48.347
1 1:28.860 1:26.385 13 21:40.236 1:46.657
2 2:50.778 1:21.918
3 4:12.511 1:21.733 N° 28, BROSSARD Olivier, Clt/ Rk 12
4 5:32.947 1:20.436 1 1:38.139 1:34.648
5 6:53.200 1:20.253 2 3:09.115 1:30.976
6 8:14.375 1:21.175 3 4:39.990 1:30.875
7 9:34.725 1:20.350 4 6:10.836 1:30.846
8 10:55.450 1:20.725 5 7:44.480 1:33.644
9 12:16.996 1:21.546 6 9:14.468 1:29.988
10 13:37.448 1:20.452 7 10:45.535 1:31.067
11 14:57.338 1:19.890 8 12:17.648 1:32.113
12 16:17.126 1:19.788 9 13:47.354 1:29.706
13 17:37.388 1:20.262 10 15:17.330 1:29.976
14 18:58.632 1:21.244 11 16:47.086 1:29.756
15 20:18.507 1:19.875 12 18:15.848 1:28.762
16 21:39.243 1:20.736 13 19:46.265 1:30.417
14 21:16.016 1:29.751
N° 23, RANOARIMANANA Kévin, Clt/ Rk 5 15 22:46.924 1:30.908
1 1:30.567 1:27.601
2 2:55.228 1:24.661 N° 33, FLEURY Marcel, Clt/ Rk 11
3 4:19.245 1:24.017 1 1:39.586 1:35.689
4 5:42.668 1:23.423 2 3:10.412 1:30.826
5 7:05.362 1:22.694 3 4:40.714 1:30.302
6 8:29.897 1:24.535 4 6:11.280 1:30.566
7 9:53.718 1:23.821 5 7:43.255 1:31.975
8 11:16.335 1:22.617 6 9:12.386 1:29.131
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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON
01 - 02 juin 2013

SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 1 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 33, FLEURY Marcel, Clt/ Rk 11 11 16:54.587 1:31.479
3 4:40.714 1:30.302 12 18:25.515 1:30.928
4 6:11.280 1:30.566 13 19:55.868 1:30.353
5 7:43.255 1:31.975 14 21:28.171 1:32.303
6 9:12.386 1:29.131 15 22:59.040 1:30.869
7 10:40.647 1:28.261
8 12:09.052 1:28.405 N° 52, ALBIN Marc, Clt/ Rk 14
9 13:38.134 1:29.082 1 1:43.004 1:38.580
10 15:05.926 1:27.792 2 3:16.529 1:33.525
11 16:33.983 1:28.057 3 4:49.656 1:33.127
12 18:03.366 1:29.383 4 6:23.635 1:33.979
13 19:31.158 1:27.792 5 7:57.591 1:33.956
14 20:58.205 1:27.047 6 9:30.648 1:33.057
15 22:26.397 1:28.192 7 11:05.238 1:34.590
8 12:38.578 1:33.340
N° 40, LACOSTE Antoine, Clt/ Rk 7 9 14:12.418 1:33.840
1 1:31.311 1:28.587 10 15:46.035 1:33.617
2 2:56.391 1:25.080 11 17:19.362 1:33.327
3 4:20.257 1:23.866 12 18:52.219 1:32.857
4 5:45.004 1:24.747 13 20:25.151 1:32.932
5 7:10.044 1:25.040 14 21:59.121 1:33.970
6 8:35.654 1:25.610
7 10:01.618 1:25.964 N° 55, GERBER Philippe, Clt/ Rk 8
8 11:26.576 1:24.958 1 1:32.821 +:19-836
9 12:52.854 1:26.278 2 2:58.189 1:25.368
10 14:18.398 1:25.544 3 4:23.485 1:25.296
11 15:43.950 1:25.552 4 5:48.951 1:25.466
12 17:09.302 1:25.352 5 7:14.803 1:25.852
13 18:34.742 1:25.440 6 8:40.495 1:25.692
14 20:00.619 1:25.877 7 10:07.155 1:26.660
15 21:27.368 1:26.749 8 11:32.007 +:24.852
16 22:54.556 1:27.188 9 12:57.838 1:25.831
10 14:23.580 1:25.742
N° 44, GOULLANCOURT Julien, Clt/ Rk 6 11 15:49.365 1:25.785
1 1:31.633 1:28.828 12 17:15.037 1:25.672
2 2:55.744 1:24.111 13 18:41.463 1:26.426
3 4:20.172 1:24.428 14 20:08.416 1:26.953
4 5:43.243 1:23.071 15 21:35.332 1:26.916
5 7:05.780 1:22.537 16 23:01.406 1:26.074
6 8:29.546 1:23.766
7 9:53.579 1:24.033 N° 76, AEBISCHER Etienne, Clt/ Rk 4
8 11:15.930 1:22.351 1 1:29.799 1:27.092
9 12:38.902 1:22.972 2 2:56.523 1:26.724
10 14:01.976 1:23.074 3 4:19.138 1:22.615
11 15:24.944 1:22.968 4 5:42.031 1:22.893
12 16:49.377 1:24.433 5 7:04.912 1:22.881
13 18:13.310 1:23.933 6 8:28.976 1:24.064
14 19:37.159 1:23.849 7 9:53.198 1:24.222
15 21:06.446 1:29.287 8 11:15.701 1:22.503
16 22:31.614 1:25.168 9 12:39.054 1:23.353
10 14:01.688 1:22.634
N° 51, SOULIER Rémi, Clt/ Rk 13 11 15:23.903 1:22.215
1 1:42.016 1:37.731 12 16:46.880 1:22.977
2 3:13.603 1:31.587 13 18:08.980 1:22.100
3 4:45.026 1:31.423 14 19:30.823 1:21.843
4 6:18.236 1:33.210 15 20:52.958 1:22.135
5 7:50.778 1:32.542 16 22:15.054 1:22.096
6 9:22.629 1:31.851
7 10:52.754 1:30.125
8 12:22.607 1:29.853
9 13:52.294 1:29.687
10 15:23.108 1:30.814
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COUPE DE FRANCE 2013 - 05 LEDENON
01 - 02 juin 2013

SUPERKART 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 1 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour

N° 82, LEGOUBIN Arnaud, Clt/ Rk 17
1:35.035 1:31.582
3:06.951 1:31.916
4:37.904 1:30.953
6:12.124 1:34.220
7:44.326 1:32.202
9:13.795 1:29.469
10:45.348 1:31.553

NO O WN =

N° 83, VAYSSIE Cyril, Clt/ Rk 3

1 1:28.379 1:25.750
2 2:49.955 1:21.576
3 4:10.862 1:20.907
4 5:31.262 1:20.400
5 6:52.264 1:21.002
6 8:14.046 1:21.782
7 9:34.471 1:20.425
8 10:55.204 1:20.733
9 12:18.660 1:23.456
10 13:41.432 1:22.772
11 15:08.891 1:27.459
12 16:43.117 1:34.226
13 18:05.166 1:22.049
14 19:26.679 1:21.513
15 20:48.773 1:22.094
16 22:09.725 1:20.952

N° 88, BUSBY Kévin, Clt/ Rk 18

1:30.403 1:27.385
2:54.871 1:24.468
4:18.365 1:23.494
5:41.715 1:23.350
7:04.702 1:22.987

a b wnN =

N° 91, LAMALLE Johan, Clt/ Rk 10

1 1:34.014 1:30.667

2 3:00.919 1:26.905

3 4:27.589 1:26.670

4 5:54.066 1:26.477

5 7:20.372 1:26.306

6 8:47.387 1:27.015

7 10:12.872 1:25.485

8 11:39.151 1:26.279

9 13:04.277 1:25.126

10 14:29.519 1:25.242

11 15:55.035 1:25.516

12 17:20.863 1:25.828

13 18:48.603 1:27.740

14 20:14.830 1:26.227

15 21:41.858 1:27.028

N° 94, LUCIANI Laurent, Clt/ Rk 19

1 1:41.051 1:36.092

2 3:11.347 1:30.296

3 4:43.048 1:31.701

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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